

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 81,98	R\$ 81,98	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 108 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DR. DISPOSITIVO CONTRA CHOQUE ELETRICO 25A

Quantidade: 65

Preço unitário: R\$ 99,00

Valor Final: R\$ 6.435,00

Marca/Modelo: Steck

Valor Global (final): R\$ 6.435,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 100,00	R\$ 99,00	Steck	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 101,00	R\$ 101,00	STECK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 101,00	R\$ 101,00	Variados	Sim
Justificativa						

A empresa não apresentou a marca do produto.

FLS. Nº 1.036
Rubrica

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 109 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DR DISPOSITIVO CONTRA CHOQUE ELETRICO 40A

Quantidade: 65

Preço unitário: R\$ 105,00

Valor Final: R\$ 6.825,00

Marca/Modelo: Steck

Valor Global (final): R\$ 6.825,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 106,00	R\$ 105,00	Steck	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 107,80	R\$ 107,80	STECK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 107,80	R\$ 107,80	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

FLS. Nº 1.032
Rubrica

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 110 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DR. DISPOSITIVO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO 20A

Quantidade: 65

Preço unitário: R\$ 100,00

Valor Final: R\$ 6.500,00

Marca/Modelo: Steck

Valor Global (final): R\$ 6.500,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 100,00	R\$ 100,00	Steck	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 101,00	R\$ 101,00	STECK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 101,00	R\$ 101,00	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 111 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BOIA ELETRICA

Quantidade: 65 Preço unitário: R\$ 58,50 Valor Final: R\$ 3.802,50 Marca/Modelo: Anauger

Valor Global (final): R\$ 3.802,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 59,00	R\$ 58,50	Anauger	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 59,43	R\$ 59,43	FERTAK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 59,43	R\$ 59,43	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 112 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FITA ISOLANTE

Quantidade: 50

Preço unitário: R\$ 11,20

Valor Final: R\$ 560,00

Marca/Modelo: 3M

Valor Global (final): R\$ 560,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 11,30	R\$ 11,20	3M	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 11,79	R\$ 11,79	SCOTCH	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 11,79	R\$ 11,79	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 113 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: FITA AUTO FUSAO

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 44,40 Valor Final: R\$ 2.220,00 Marca/Modelo: 3M

Valor Global (final): R\$ 2.220,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 44,90	R\$ 44,40	3M	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 45,00	R\$ 45,00	SCOTCH	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 45,00	R\$ 45,00	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 114 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ESPAGUETE TERMO RETRATIL 25MM

Quantidade: 25

Preço unitário:R\$ 11,90

Valor Final:R\$ 297,50

Marca/Modelo: CDR

FLS. Nº 1.041
Rubrica B

Valor Global (final):R\$ 297,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 12,00	R\$ 11,90	CDR	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 12,20	R\$ 12,20	ISOFASES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 12,20	R\$ 12,20	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 115 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TERMINAIS DE BORNIS TIPO SACK

Quantidade: 520

Preço unitário:R\$ 9,90

Valor Final:R\$ 5.148,00

Marca/Modelo: TTAMG

Valor Global (final):R\$ 5.148,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 10,00	R\$ 9,90	TTAMG	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 10,38	R\$ 10,38	BORNE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 10,38	R\$ 10,38	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 116 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TRILHO DIN 4m

Quantidade: 4

Preço unitário: R\$ 27,50

Valor Final: R\$ 110,00

Marca/Modelo: Galvanizado

Valor Global (final): R\$ 110,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 28,00	R\$ 27,50	Galvanizado	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 28,29	R\$ 28,29	DECOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 28,29	R\$ 28,29	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 117 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TIMER HORARIO RELE

Quantidade: 75

Preço unitário: R\$ 193,00

Valor Final: R\$ 14.475,00

Marca/Modelo: Coel

Valor Global (final): R\$ 14.475,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 194,00	R\$ 193,00	Coel	Sim

ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 194,21	R\$ 194,21	STECK	Sim
----------------------------	----------------	--------------------	------------	------------	-------	-----

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 194,21	R\$ 194,21	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 118 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CHAVE SELETORA 3 POSICOES

Quantidade: 85 Preço unitário: R\$ 29,50 Valor Final: R\$ 2.507,50 Marca/Modelo: Metaltex

Valor Global (final): R\$ 2.507,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 30,00	R\$ 29,50	Metaltex	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 30,35	R\$ 30,35	ALPHA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 30,35	R\$ 30,35	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 119 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SINALEIROS DE SIALIZACOES

Quantidade: 260 Preço unitário: R\$ 10,80 Valor Final: R\$ 2.808,00 Marca/Modelo: Sibratec

Valor Global (final): R\$ 2.808,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 10,90	R\$ 10,80	Sibratec	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 11,00	R\$ 11,00	ALTRONIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 11,00	R\$ 11,00	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 120 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SONORO ALARME

Quantidade: 260

Preço unitário: R\$ 30,90

Valor Final: R\$ 8.034,00

Marca/Modelo: Metaltex

Valor Global (final): R\$ 8.034,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 31,00	R\$ 30,90	Metaltex	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 32,00	R\$ 32,00	JFL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 32,00	R\$ 32,00	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 121 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: BOTAO DE EMERGENCIA

Quantidade: 260

Preço unitário: R\$ 27,50

Valor Final: R\$ 7.150,00

Marca/Modelo: Metaltex

Valor Global (final): R\$ 7.150,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 28,00	R\$ 27,50	Metaltex	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 28,15	R\$ 28,15	Metaltex	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 28,15	R\$ 28,15	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 122 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ELETROCALHA 20X10

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 129,00 Valor Final: R\$ 3.870,00 Marca/Modelo: Kenned

Valor Global (final): R\$ 3.870,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 130,00	R\$ 129,00	Kenned	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 130,71	R\$ 130,71	STECK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 130,71	R\$ 130,71	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 123 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PERFILADO 30m

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 64,50 Valor Final: R\$ 1.935,00 Marca/Modelo: Perfilado

Valor Global (final): R\$ 1.935,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 65,00	R\$ 64,50	Perfilado	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 65,48	R\$ 65,48	Bela Home	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 65,48	R\$ 65,48	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

FLS. Nº 1.050
Rubrica

LOTE 124 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: TUBO GALVANIZADO 25 A 32 MM

Quantidade: 30

Preço unitário: R\$ 26,80

Valor Final: R\$ 804,00

Marca/Modelo: EW

Valor Global (final): R\$ 804,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 27,00	R\$ 26,80	EW	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 27,44	R\$ 27,44	FERRO NORTE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 27,44	R\$ 27,44	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 125 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ELETRODUTO RIGIDO SOLDAVEL ANTE-CHAMA 32MM 50m

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 24,80 Valor Final: R\$ 1.240,00 Marca/Modelo: Dantas

Valor Global (final): R\$ 1.240,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 25,00	R\$ 24,80	Dantas	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 25,91	R\$ 25,91	FORTLEV	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 25,91	R\$ 25,91	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 126 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: DISJUNTORES MONOFASICO

Quantidade: 50

Preço unitário: R\$ 14,90

Valor Final: R\$ 745,00

Marca/Modelo: Steck

Valor Global (final): R\$ 745,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 15,00	R\$ 14,90	Steck	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 15,27	R\$ 15,27	STECK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 15,27	R\$ 15,27	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 127 - Homologado

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CONTADORES 25A

Quantidade: 65

Preço unitário: R\$ 185,00

Valor Final: R\$ 12.025,00

Marca/Modelo: Steck

Valor Global (final): R\$ 12.025,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
B V SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	Participante 1	49.201.603/0001-40	R\$ 186,00	R\$ 185,00	Steck	Sim
ANGULAR DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	57.269.420/0001-95	R\$ 189,31	R\$ 189,31	STECK	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
PILAR CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 2	05.591.893/0001-00	R\$ 189,31	R\$ 189,31	Variados	Sim
Justificativa						
A empresa não apresentou a marca do produto.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Washington Carlos Ferreira dos Santos

Washington Carlos Ferreira dos Santos

Pregoeiro

Hellen Lima da Silva

Hellen Lima da Silva

Equipe de Apoio

Nayara Cristina Alencar Gomes

Nayara Cristina Alencar Gomes

Equipe de Apoio